Nuova gamma di motori Chung Yang
13.12.2012 20:06  a cura di Admin  (0 commenti)  Chung Yang
Chung Yang
I nuovi motori Chung Yang d'ultima generazione da 22,5cm³, 25,4cm³ fino a 27,2cm³ sono ora disponibili
con una nuova frizione. Sono motori per chi cerca un propulsore a potenza ma con un prezzo economico.
Funzionano su tutti i modelli 1/5.
Codici:
CYF270    - CY F270 Motore 27ccm 4-Bolt
CYF270M  - CY F270 Motore 27ccm 4-Bolt versione MCD
CYF260    - CY F260 Motore 26ccm 4-Bolt
CYF260M  - CY F260 Motore 26ccm 4-Bolt versione MCD
CYF230    - CY F230 Motore 23ccm 4-Bolt
  Dati tecnici: CYF270 Motore – 27ccm CYF260 Motore – 26ccm CYF230 Motore – 23ccm
Cilindrata: 27,2 cm³ 25,4 cm³ 22,5 cm³
Alesaggio: 34,0 mm 34,0 mm 34,0 mm
Corsa: 30,0 mm 28,0 mm 28,0 mm